
Id: 7589CBC8-0743-4BF5-A7CE-B6E799386F7E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/308/2022 

RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla gminy Gręboszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 9 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gręboszów, zwanego dalej "Studium". 

2. Granicami obszaru objętego przystąpieniem do sporządzania Studium są granice administracyjne Gminy 

Gręboszów, zgodnie z oznaczeniem graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr VI/52/2015 Rady Gminy Gręboszów z dnia 29 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla gminy 

Gręboszów; 

2) uchwała Nr XXXV/302/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla gminy Gręboszów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Gręboszów 

 

 

Marek Mosio 



Id: 7589CBC8-0743-4BF5-A7CE-B6E799386F7E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/308/2022 

Rady Gminy Gręboszów 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Gmina Gręboszów 

 

 

  



Id: 7589CBC8-0743-4BF5-A7CE-B6E799386F7E. Podpisany Strona 2 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gręboszów 

 

 

Marek Mosio 

 


